P R E F E 1 T U R A D E , 1 	.çRA 41

i4kL 	CERRO  COMPROMISSO COM O POVO

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICH'ATÓRIO

Pregão Eletrônico N°  PE 09/2022-SEDUC/SRP

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sra. Wilhia Maria
Oliveira de Andrade, investida como Secretária de Educação, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos
procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve
HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n PE 09/2022-SEDUC/SRP, cujo objeto trata do
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
PARA PRODUÇÃO DE TEXTO E CALIGRAFIA, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante: Ampla participação
Empresa: NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI.
CNFJ: 28.673.451/0001-09.
Valor Global: R$ 3.397.390,00.

LOTEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO EDITORA UNID QUANT
V. V. TOTAL

PRODUÇÃO DE TEXTO-l°
1 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 2.040 167,00 340.680,00

978-8596011532
PRODUÇÃO DE TEXTO -2°

2 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 1.890 167,00 315.630,00
978-8596011556
PRODUÇÃO DE TEXTO -3°

3 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 1.855 167,00 309.785,00
978-8596011570
PRODUÇÃO DE TEXTO -4°

4 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 1.735 167,00 289.745,00
978-8596011594
PRODUÇÃO DE TEXTO- 50

5 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 2.220 167,00 370.740,00
978-8596011617
PRODUÇÃO DE TEXTO -6°

6 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 2.220 201,00 446.220,00
978-8596011631
PRODUÇÃO DE TEXTO -7°

7 ANO LIVRO ALUNO ISBN - FTD UNID 1950 201,00 391.950,00
978-8596011655
PRODUÇÃO DE TEXTO -8°

8 ANO LIVRO) ALUNO ISBN FTD UNID 2250 201,00 452.250,00
- 	 978-8596011679

Avenida Lamar tine Nogueira, n° 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8

PREFEITURA DE ir
	 RA 410

VIÇOSO DO CLORO
COMPROMISSO COM O POVO

LOTE 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO EDITORA UNID QUANT V. TOTAL

PRODUÇÃO DE TEXTO -9°
9 ANO LIVRO ALUNO ISBN FTD UNID 2390 201,00 480.390,00

- 978- 8596011693
VALOR TOTAL LOTE 1  R$ 3.397390,00

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante: Ampla participação
Empresa: (II DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIREU.
CNPJ: 37.257.108/0001-74.
Valor Global: R$ 762.300,00.

LOTE II

ITEM ESPECIFICAÇÃO EDITORA UNID QUANT uÇir. V. TOTAL

MÃOZINHAS HABILIDOSAS -
1 3 ANOS - LIVRO ALUNO CONHECER UNTD 1810 126,00 228.060,00

ISBN - 978-65-89431-25-1
MÃOZINHAS HABILIDOSAS

2 -4 ANOS - LIVRO ALUNO CONHECER UNID 2000 126,00 252.000,00
ISBN - 978-65-89431-19-0
MÃOZIN}EAS HABILIDOSAS -

3 5 ANOS - LIVRO ALUNO CONHECER UNID 1880 126,00 236.880,00
ISBN -978-65-89431-20-6
MÃOZINHAS HABILIDOSAS -

4 3 ANOS - LIVRO PROFESSOR CONHECER UNID 120 126,00 15.120,00
ISBN - 978-65-89431-56-5
MÃOZINHAS HABILIDOSAS -

5 4 ANOS -LIVRO PROFESSOR CONHECER UNID 120 126,00 15.120,00
ISBN - 978-65-89431-57-2
MÃOZIN} IAS HABILIDOSAS

6 -5 ANOS - LIVRO PROFESSOR CONHECER UNID 120 126,00 15.120,00
ISBN - 978-65-89431-58-9

VALOR TOTAL LOTE LI  R$1 762300,00

Vicosa do Ceará (Ce), 21 de dezembro de 2022.

Willia Mara e Andrade
Secret a de Educação

Avenida La martine Nogueira, n" 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8